[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2010                                                                                   № 632

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 22.03.2010 №399
В связи с командировкой председателя публичных слушаний В.В.Исакова:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 22.03.2010 № 399                      «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2009 год» следующие изменения:
пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Назначить председателем публичных слушаний депутата Думы города Югорска А.Г. Клыкову (по согласованию)».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города В.А. Княжеву.
Глава города Югорска                                                                                                     Р.З.Салахов